müzeyyen, mutantansa sergüzeşti bilakis o derece sade, muhtasardı. Servetinin son kırıntılarını

Paris’te Longchamps koşullarında kaybettikten sonra ancak bir kuş kafesini doldurabilecek

8 Aşk-ı Memnu, Servet-i Fünûn dergisinde tefrika edildikten sonra (Servet-i Fünûn , Nr. 413-479, 28 Kânun-ı sani 1314

/ 9 Şubat 1899 – 4 Mayıs 1316 / 17 Mayıs 1900) Alem Matbaası’nda kitap olarak basılmıştır. (Halid Ziya, Aşk-ı

Memnu, İstanbul 1316 /*1901+, 527 s.). Daha sonraki baskısı ise, Aşk-ı Memnu, Sabah Matbaası, İstanbul 1341 / 1925,